РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

, АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОНСКОГО
РАИОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ормо)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ц" //, xn/% Ms ?/е
с. Еланцы

Об утверщдении расходных обязательств
по исполнению областных государственных
полномочий по хранению, комплектованию,
учету и использованию архивных
документов, относящихся к собственности
Иркутской области.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 Ns 131-Ф3 (Об общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации)), ч. '1 ст. Вб Бюджетного кодекса Российской Федерации,
3аконом Иркутской области от 1В 07.2008 Ns 47-оз (О наделении органов
местного самоуправления областньtми государственными полномочиями по
хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов
относящихся к государственной собственности Иркутской области>>, статями 10,
23 Устава Ольхонского района Администрация Ольхонсксjго районного
муниципального образования ПОСТАНОВЛЯ ЕТ.

1. Установить расходные обязательства
муниципального образования по

Ольхонского районного
осуществлению областных

2.

3.

государственных полномочии по хранению, комплектованию, учету и
использованию архивных документов, относящихся к собственности
Иркутской области,

Расходные обязательства, указанные в пункте 1 настоящего
постановления, исполняются за счет и в пределах субвенций,
предоставляемьlх из бюджета Иркутской области.

Опубликовать настоящее постановление в газете <Байкальские зори) и

разместить на официальном сайте Ольхонского районного муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети к Интернет>.

4,

5.

НаСтОящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Контроль исполнения н я оставляю за собой.

Временно исполняющий обязан
Ольхонского района Б.А. Мижидон